ejei!ura nittnicípcii cie RI

CGC 45 135 043/0001-12

Praça 31 de Março, 700 - Fone (0176) 61-1101 - Telefax 61-1146 - CEP 15.790-000
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N2660/94

mispOe sobre a abertura de crédito adicional-supleMentr
rçamento vlgente:

ADELINO ANTONIO ALVES, Prefeito Muni-
. cipal de Rubínéia, Estado de Sg.c, Pau-

usando de suas atribuiçes legais
FAZ SABER que a Câmara Municipal 	a-
provou e ele sanciona e promulga 	a
seguinte Lei:.

ARTIGO 12)- Fica aberto no Executivo Municipal, um
flédito adicional-suplementar, até o valor de R$.83.000,00
Oitenta e treis mil reais), nas seguintes verbas do orçamento
igcrte:

EDUCAVA°
050400 Cultura
411000 - Obras e Instalac3es

Constr.. de Quadra Poliesportíva....R$.83.000,00
ARTIGO 22)- Para fazer face aos encargos con a
taco acima, ficam anuladas as seguinte verbas do r-rw)c,  rcapirnlo:
OBRAS E SERVIÇOS URBANOS
060200 - Logradouros Públicos
41101.00- Obras e instalaçàes

Constr.Pavim.Asfaltica 	R$.12.420,00 ARTIGO 30)- Os recursós de que trata o Artigo 19,
sttn~se a construção de uma Quadra PollesPortiva, conforme

r 'n,f; 	 celebrado 	com . o F.N_D.E. 	(Fundo 	Nacional 	de :er!,!,)1 vi.mento da Educação ).
ARTIGO 42)- As despesas (lecc)rrentes com a execuç 	da

11- correra° a conta dos roursos repassados pelo FNDE,
de R$.70580,00 e contraportida municipal no valo 	de

II
1R.12.421),00

ARTIGO 50) 	Estf-1 Lei entrará em vigor na data de sua
P111,11CF3c0, revogadas as disposMes em contrárló.

Prefeitura Municipal de Rubinéi
Em 12 de dezembro de '•94 ,-

ADEL..
...it 	0111P

ilNTONIQ ALVES
PREFI 10 MUNICIPA

Ree,1Lrada no livro,  próprio e publica

L

Lo dc costume, na mesma data.

	Page 1